福建省林业局关于调整连城县 2018 年

林业站标准化建设项目中央预算内

投资计划的批复

龙岩市林业局：

你局《关于申请调整武平县、连城县部分 2018年度国家标准

化林业站建设单位和 2019 年省级林业站服务能力建设单位的请

示》（龙林资〔2019〕3 号）收悉，经研究，现将调整内容批复如

下：

一、同意将连城县 2018年林业站标准化建设项目由连城县新

泉林业站调整为连城县姑田林业站，具体投资计划详见附件。

福建省林业局文件
 闽林计财〔2019〕5号

— 2 —

二、关于武平县、连城县 2019年省级林业站服务能力建设项

目调整建设单位事宜，请你局根据武平县、连城县林业局申请自

行调整。

以上调整事项请抓紧与财政部门做好衔接工作，确保项目调

整后及时实施，提高资金使用效率。

附件：2018年林业站标准化建设项目中央预算内投资计划调

整表

福建省林业局

2019年 2月 19日

（此件主动公开）

序
号

项目名称
建设
性质

主要建设规模及内容
开工
年份

建成
年份

总投资
下达中央
预算内
投资

项目
所属市

项目所属县
(市区)

项目（法
人）单位

项目
责任人

日常监管
直接责任单位

备注

四 基层林业工作站建
设

40 40

调整前

连城县新泉林业站 新建 林业站标准化建设 2018 2019 20 20 龙岩市 连城县
连城县林
业局

罗明兴
省林业厅

（资源站）

调整后

连城县姑田林业站 新建 林业站标准化建设 2018 2019 20 20 龙岩市 连城县
连城县林
业局

黄啟兴
省林业局

（资源站）

附件：

福建省2018年林业站标准化建设项目中央预算内投资计划调整表
单位：万元

抄送： 国家林业和草原局，省发改委、财政厅、审计厅。

福建省林业局办公室 2019年 2月 19日印发